Schulverband Miissen
Der Schulverbandsvorsteher

Schulverband Missen, 30.09.2024

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Mussen am Donnerstag, den 10.10.2024 um 19:00
Uhr im Naturkunderaum der Grundschule Mussen, Zum Sportplatz 2

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Verbandsvorstehers

Bericht der Schulleitung

Bericht der Schulsozialarbeit

Bericht der Offenen Ganztagsschule

Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

1. Nachtragshaushaltssatzung 2024 nebst Finanz- und Ergebnisplan
Priufung der Jahresrechnung 2023
Aufnahmekapazitatsbegrenzung Schuljahr 2025/2026
Ganztagsschulensatzung

Turnhallendach und PV-Anlagen

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Detlef Flint
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